総合⼼理学部・⼈間科学研究科「ここらぼ基⾦」寄付者芳名録

ご芳名は、本学の受⼊⼿続きが完了次第、順次掲載いたします。
（ご⼊⾦⽅法によっては、お申込から掲載まで 2 カ⽉程かかることがございます。）
この芳名録は、2015 年 12 ⽉ 1 ⽇〜2024 年 2 ⽉ 29 ⽇までに受⼊⼿続きが完了した⽅のご芳名を
掲載しています。
※ご芳名に加え、ご寄付額およびご寄付の継続状況を掲載しています。
 なお、ご寄付額の掲載を希望されない⽅は「*****円」と表記しています。
※表⽰できる⽂字に制限があるため、旧字体を新字体にて表記している場合がございます。
 何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

 ご芳名が⾒当たらない等、お気づきの点がございましたら、恐れ⼊りますが総合⼼理学部事務
室までご連絡ください。

⽴命館⼤学
総合⼼理学部・⼈間科学研究科

＜個⼈＞
ご芳名 ご寄付額

井上 康⼦   様 6,000 円
（継続中）

佐藤 眞由美   様 5,000,000 円

⾕ 晋⼆   様 50,000 円

＜団体・法⼈＞

ご芳名 ご寄付額

⽴命館⼼理学ネットワーク（ＲＰＮ）  様 *****円